

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv., 1427 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 94 55 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Pelle Hvenegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buffidrengen ApS
Brobergsgade 1, 3. tv.
1427 København

CVR-nr.: 36 94 55 24
Stiftet: 30. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Pelle Hvenegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser i forbindelse med TV-programmer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	633.109	621.990
2 Personaleomkostninger	-769.546	-502.149
Driftsresultat	-136.437	119.841
Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-1.237
Resultat før skat	-137.947	118.604
Skat af årets resultat	27.583	-30.832
Årets resultat	-110.364	87.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-110.364	-22.828
Disponeret i alt	-110.364	87.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.000	0
Tilgodehavender i alt	29.000	0
Likvide beholdninger	186.395	336.184
Omsætningsaktiver i alt	215.395	336.184
Aktiver i alt	215.395	336.184
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-59.109	51.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	-9.109	211.855
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	5.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	0	30.162
Anden gæld	203.504	68.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.504	119.271
Gældsforpligtelser i alt	224.504	124.329
Passiver i alt	215.395	336.184

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	74.083	108.000	232.083
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.828</u>	<u>110.600</u>	<u>87.772</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	51.255	110.600	211.855
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.364</u>	<u>0</u>	<u>-110.364</u>
	<u>50.000</u>	<u>-59.109</u>	<u>0</u>	<u>-9.109</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
COVID-19 kompensationer	183.485
	<u>183.485</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	183.485
Resultat af særlige poster netto	<u>183.485</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.293	496.847
Pensioner	62.174	0
Andre omkostninger til social sikring	7.079	5.302
	<u>769.546</u>	<u>502.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.